
 
 

 

 
 

 

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

Tel. 371 430 521, e-mail: urad@muhorazdovice.cz 

 
 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019, o zpracování osobních údajů. Plné 
znění je k nahlédnutí na MěÚ. 

 
18. zasedání Zastupitelstva města Horažďovice  

konané dne 20.06.2022 

ve velké zasedací místnosti MěÚ 

 

Usnesení 
 
 

Zastupitelstvo města Horažďovice: 
 
 

1. Zahájení a schválení programu – (22/Z18/1) 
schvaluje program 18. zasedání ZM  
 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele – (22/Z18/2) 
určuje ověřovatele zápisu: Mgr. Naděždu Chládkovou a Mgr. Alenu Průchovou a zapisovatele Marcelu 
Kuldovou  

 
3. Určení návrhové komise – (22/Z18/3) 

určuje návrhovou komisi: Janu Květoňovou a Bc. Lucii Listopadovou 
      

4. Schválení zápisu a kontrola usnesení ze dne 14.03.2022 – (22/Z18/4) 
schvaluje zápis a usnesení ze 17. jednání ZM ze dne 14.03.2022 
 

5. Zpráva o činnosti rady města – (22/Z18/5) 
bere na vědomí činnost rady města za uplynulé období  
 

6. Zpráva o činnosti finančního výboru – (22/Z18/6) 
bere na vědomí Zprávu o činnosti finančního výboru ze dne 15.06.2022 
 

7. Závěrečný účet města a účetní závěrka za rok 2021, zpráva o výsledku přezkoumání – (22/Z18/7) 
a) uzavírá projednání závěrečného účtu města Horažďovice za rok 2021 vyjádřením souhlasu 

s celoročním hospodařením, a to bez výhrad 
b) bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2021 zpracovanou 

auditorskou společností ADU.CZ, s.r.o.,  Malenice 
c) schvaluje účetní závěrku města Horažďovice sestavenou k 31.12.2021 

 
8. Fond rozvoje bydlení – (22/Z18/8) 

schvaluje Protokoly o výběrovém řízení pro poskytování zvýhodněných úvěrů z Fondu rozvoje bydlení 
města Horažďovice ze dne 20.04.2021 a 07.06.2022 a  schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru:  
a) mezi městem Horažďovice a Společenstvím vlastníků Jiráskova 220, Horažďovice, IČO: 72063866, 

sídlo J , Horažďovice ve výši 960 tis. Kč (80 tis. Kč/1byt – 12 bytů) se splatností 4 let a 
úrokovou sazbou 1,0 % p.a.  

b) mezi městem Horažďovice a  ve výši 80 tis. Kč se 
splatností 4 let a úrokovou sazbou 1,0 %  

c) mezi městem Horažďovice a  ve výši 100 tis. Kč se 
splatností 5 let a úrokovou sazbou 1,0 % p.a. 
 
 

mailto:urad@muhorazdovice.cz


Strana 2 (celkem 6) 

 
 

 
9. DSO Radina (závěrečný účet, střednědobý výhled, zpráva o výsledku přezkoumání) – (22/Z18/9) 

a) bere na vědomí  Závěrečný účet DSO Radina za rok 2021 
b) bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Radina zpracovanou KÚ 

Plzeňského kraje  
c) bere na vědomí střednědobý výhled rozpočtu 2023-2025 DSO Radina 
 

10. Poskytnutí dotace – regenerace MPR a MPZ – (22/Z18/10) 
a) schvaluje poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč jako povinný spolupodíl města  é 

 a J  na 
akci obnovy krovů a střechy zámeckého pivovaru, Komenského ul. čp. 1079, r. č. 10381/4-4884 
ÚSKP, která bude spolufinancována z Programu regenerace MPR a MPZ a schvaluje uzavření 
příslušné smlouvy o poskytnutí dotace 

b) schvaluje poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč jako povinný spolupodíl města manželům 
 na akci obnovy stodoly – III. etapa (obnova 

střešní krytiny a osazení klempířských prvků) náležící k městskému domu čp. 57, Podbranská ulice, 
r. č. 27215/4-2939 ÚSKP, která bude spolufinancována z Programu regenerace MPR a MPZ a 
schvaluje uzavření příslušné smlouvy o poskytnutí dotace  

 
11. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací 2021-2031 – aktualizace – (22/Z18/11) 

schvaluje Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2022 až 2031 – aktualizace 2022 
 

12. Odkup pozemků v k.ú. Horažďovice od Správy železnic – (22/Z18/12) 
a) schvaluje podmínky odkupu pozemků p.č. 1272/8 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 60 

m2 a p.č. 1272/32 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 7 m2 v k.ú. Horažďovice od Správy 
železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, které jsou uvedeny v bodě A. dopisu Správy 
železnic ze dne 17.03.2022: 
 nemovitosti leží v ochranném pásmu dráhy, nabyvatel si je vědom nepříznivých účinků provozu 

dráhy a nebude požadovat na Správě železnic opatření proti těmto negativním vlivům ani úhradu 
případných škod, vzniklých provozem dráhy 

 veškerá stavební činnost, terénní úpravy včetně staveb oplocení, výsadby budoucích vzrostlých 
stromů apod. podléhá ustanovením zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších 
předpisů, a musí být předem projednána s Drážním úřadem, který stanoví podmínky pro stavby v 
ochranném pásmu dráhy 

 dodržení respektování Zákona o dráhách č. 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů (např. 
nikdo nesmí bez povolení provozovatele dráhy vykonávat v obvodu dráhy činnosti, které se 
považují za podnikání, vstupovat na dráhu a v obvodu dráhy na místa, která nejsou veřejnosti 
přístupná, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak) 

 musí být zajištěna bezpečnost železničního provozu a ochráněn prostor železniční tratě před 
vstupem nepovolaných osob, případné oplocení musí být pevné, bez vstupu ke kolejím, nesmí 
omezovat rozhledové poměry, volný schůdný manipulační prostor, průjezdný profil - respektovat 
vyhlášku č. 177/1995 Sb., stavební a technický řád drah v platném znění, rovněž tak i případná 
zeleň 

 odčleňovaný majetek bude užíván v souladu se zákony v oblasti bezpečnosti na železnici, požární 
bezpečnosti, ochrany životního prostředí a nakládání s odpady, v případě vzniku mimořádné 
události na železnici, nový vlastník pozemku /pozemků umožní přístup a příjezd k drážnímu tělesu 
jednotkám požární ochrany a ostatním složkám IZS 

 nyní ani v budoucnu nedojde na pozemku k vytvoření chráněného venkovního prostoru, 
chráněného venkovního prostoru staveb ani chráněných vnitřních prostor staveb, které jsou 
definovány v zákoně č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, u kterých by bylo nutné dodržovat hygienické 
limity hluku/vibrace 

 k oddělení zájmové plochy původního pozemku 1272/8 byl na náklady žadatelů vypracován  a 
Oblastním ředitelstvím Správy železnic předložen oddělovací geometrický plán č. 1514-56/2016. 
Příslušný GP byl vložen Správou železnic do KN, požadované části pozemku jsou odděleny jako 
pozemky p.č. 1272/8 a 1272/32 

 jedná se tedy o prodej pozemků 1272/8 a 1272/32 za účelem zřízení veřejného prostranství 
(chodníky a parkovací stání) a ochrany stávajících inženýrských sítí (veřejné osvětlení, NN kabely, 
sdělovací kabely a dešťová kanalizace) 



Strana 3 (celkem 6) 

 přístup k odčleňovanému majetku bude řešen mimo provozované těleso dráhy z pozemku p.č. 
1272/26 ve vlastnictví Města Horažďovice 

 u odčleňovaného majetku v řešeném území není v současné době (k datu tohoto dopisu) evidován 
žádný nájemní vztah k pozemku na jeho užívání. V případě užívání pozemku Správy železnic je 
uzavření nájemní smlouvy podmínkou pro předložení obchodního případu do schvalovacího 
procesu 

 pozemek p.č. 1272/8 v k.ú. Horažďovice je dle současné evidence v katastru nemovitostí omezen 
ve vlastnickém právu, a to zřízenými služebnostmi pro oprávněné – Město Horažďovice a ČEZ 
Distribuce, a.s., věcné břemeno „Věcné břemeno zřizování a provozování vedení“ 

 pozemek p.č. 1272/8 v k.ú. Horažďovice je dle současné evidence v katastru nemovitostí omezen 
ve vlastnickém právu, a to zřízenou služebností pro oprávněného – Město Horažďovice, věcné 
břemeno „Věcné břemeno zřizování a provozování vedení“. 

 pozemek p.č. 1272/8 v k.ú. Horažďovice je dle současné evidence v katastru nemovitostí omezen 
ve vlastnickém právu, a to zřízenou služebností pro oprávněnou parcelu, p.č.2189/16, věcné 
břemeno „Věcné břemeno (podle listiny) - povinnost strpět důsledky (škodlivý vliv) trvání a provozu 
dráhy“ a „Věcné břemeno vedení“ 

 pozemky p.č. 1272/8 a p.č. 1272/32 v k.ú. Horažďovice jsou dle současné evidence v katastru 
nemovitostí omezeny ve vlastnickém právu, a to zřízenou služebností pro oprávněnou parcelu, p.č. 
2189/16, věcné břemeno „Věcné břemeno (podle listiny) - povinnost strpět důsledky (škodlivý vliv) 
trvání a provozu dráhy“ 

 vynaložené náklady ze strany Správy železnic na zřízení věcných břemen budou připočítány do 
celkové výše kupní ceny, v případě, že prodej nebude v budoucnu realizován z důvodu na straně 
žadatele, veškeré náklady vynaložené Správou železnic na zřízení věcných břemen budou ze 
strany Správy železnic přeúčtovány žadateli a žadatelem uhrazeny 

 v kupní smlouvě se nabyvatel vzdá za sebe a další vlastníky nabývané nemovitosti jakéhokoliv 
nároku (práva) na náhradu újmy, jež by vzešla na nabývané nemovitosti, případně na stavbách na 
ní postavených nebo na předmětech na ní uložených, z důvodu trvání a provozování dráhy. 
Uvedené vzdání se práva na náhradu škody na nemovitosti bude prostřednictvím návrhu na vklad 
vlastnického práva vloženo do katastru nemovitostí 

 
b) schvaluje prohlášení, že město Horažďovice přebírá spolu s nabývaným majetkem i případné 

ekologické závazky s tímto majetkem spojené, bere na sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování 
a nebude od prodávajícího požadovat jejich náhradu 

 
13.  Odprodej pozemků pro výstavbu RD – Loreta – (22/Z18/13)  

schvaluje odprodej pozemků p.č. 832/150, p.č. 832/152, p.č. 832/155, p.č. 832/157, p.č. 832/195 v k.ú. 
Horažďovice a schvaluje uzavření kupních smluv na nemovitost se zřízením věcného zákazu zcizení a 
zatížení a výhradou zpětné koupě jako práva věcného mezi městem Horažďovice (prodávající) a 
kupujícími: 
a) I e na odprodej pozemku p.č. 832/150 orná půda 

o výměře 1 017 m2 v k.ú. Horažďovice za kupní cenu ve výši 2.085.867 Kč včetně DPH v zákonem 
stanovené sazbě s tím, že kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení prodeje v ZM 

b)  na odprodej pozemku p.č. 832/152 orná půda o 
výměře 851 m2 v k.ú. Horažďovice za kupní cenu ve výši 1.813.481 Kč včetně DPH v zákonem 
stanovené sazbě s tím, že kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení prodeje v ZM 

c)  na odprodej pozemku p.č. 832/155 orná půda o 
výměře 995 m2 v k.ú. Horažďovice za kupní cenu ve výši 2.199.945 Kč včetně DPH v zákonem 
stanovené sazbě s tím, že kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení prodeje v ZM 

d)  Horažďovice na odprodej pozemku p.č. 832/195 orná 
půda o nové výměře 800 m2 v k.ú. Horažďovice za kupní cenu ve výši 1.585.600 Kč včetně DPH 
v zákonem stanovené sazbě s tím, že kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení prodeje 
v ZM 

e) L na odprodej pozemku p.č. 832/157 
orná půda o výměře 862 m2 v k.ú. Horažďovice za kupní cenu ve výši 1.775.720 Kč včetně DPH 
v zákonem stanovené sazbě s tím, že kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení prodeje 
v ZM 

 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 6) 

 
 
 

14. Odprodej nově vzniklého pozemku  p.č. 809/56 v k.ú. HD – (22/Z18/14)  
schvaluje odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 809/56 ostatní plocha zeleň o výměře 384 m2 v k.ú. 
Horažďovice odděleného z p.č. 809/1 v k.ú. Horažďovice do společného jmění manželů  

í a  
a schvaluje uzavření kupní smlouvy na nemovité věci mezi městem Horažďovice 

(prodávající) a a P  
Z  (kupující – SJM) za cenu ve výši 348.322 Kč s tím, že 
kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení prodeje v ZM  
 

15. Odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 809/57 v k.ú. HD – (22/Z18/15)  
schvaluje odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 809/57 ostatní plocha zeleň o výměře 65 m2 v k.ú. 
Horažďovice odděleného z p.č. 809/1 v k.ú. Horažďovice do vlastnictví  

a schvaluje uzavření kupní smlouvy na nemovité věci mezi městem Horažďovice 
(prodávající) a  (kupující) za cenu ve výši 61.223 Kč s tím, že 
kupní cena bude uhrazena do 3 měsíců od schválení prodeje v ZM 
 

16. Odprodej nově vzniklých pozemků p.č. 219/41, 219/42 , 219/43 v k.ú. Horažďovice – (22/Z18/16)  
schvaluje:  
a) odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 219/41 zahrada o výměře 21 m2 v k.ú. Horažďovice 

odděleného z p.č. 219/32 v k.ú. Horažďovice do vlastnictví J , 
 za kupní cenu ve výši 7.468 Kč + náklady s prodejem související 

b) odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 219/42 zahrada o výměře 13 m2 v k.ú. Horažďovice 
odděleného z p.č. 219/32 v k.ú. Horažďovice do vlastnictví M , 

 za kupní cenu ve výši 5.468 Kč + náklady s prodejem související 
c) odprodej nově vzniklého pozemku p.č. 219/43 zahrada o výměře 4 m2 v k.ú. Horažďovice odděleného 

z p.č. 219/32 v k.ú. Horažďovice do společného jmění manželů a , 
 za kupní cenu ve výši 3.219 Kč + náklady s prodejem související 

d) uzavření kupní smlouvy mezi městem Horažďovice (prodávající) a J í 
e, , Janou a V i, 

– SJM (kupující) s tím, že kupní ceny budou uhrazeny do 3 měsíců od 
schválení prodeje v zastupitelstvu města 

  
17. Směna pozemků v k.ú. Komušín – (22/Z18/17)  

schvaluje směnu pozemků mezi Ing. Miloslavem Mrckem, Předměstí 797, Horažďovice, společností RSJ 
Land II s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha – Nové Město (první smluvní strana) a městem Horažďovice 
(druhá smluvní strana), kdy město převádí do spoluvlastnictví I  a společnosti RSJ 
Land II s.r.o., každému jednu ideální polovinu dílu „a“ o výměře 829 m2 odděleného z p.č. 548/1 v k.ú. 
Komušín a slučujícího se s p.č. 621/2 v k.ú. Komušín, dále dílu „d“ o výměře 11 m2 odděleného z p.č. 
548/1 v k.ú. Komušín a slučujícího se s p.č. 621/3 v k.ú. Komušín.  a společnost RSJ 
Land II s.r.o. převádí do vlastnictví města p.č. 87/1 trvalý travní porost o výměře 427 m2 v k.ú. Komušín, 
díly „a“ o výměře 1 m2 a „b“ o výměře 99 m2 oddělené z p.č. 124/3 v k.ú. Komušín a slučující se s p.č. 
124/6 v k.ú. Komušín, dále díl „b“ o výměře 36 m2 oddělený z p.č. 621/2 v k.ú. Komušín  a slučující se 
s p.č. 548/1 v k.ú. Komušín, díly „e“ o výměře 95 m2 a „c“ o výměře 182 m2 oddělené z p.č. 621/3 v k.ú. 
Komušín a slučující se s p.č. 548/1 v k.ú. Komušín, směna pozemků je bez finančního vyrovnání a 
schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi Ing. Miloslavem Mrckem, Předměstí 797, Horažďovice, 
společností RSJ Land II s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha – Nové Město (první smluvní strana) a městem 
Horažďovice (druhá smluvní strana) 
 

18. Bytový dům Plzeňská ul. – záměr výstavby a odprodeje pozemku (22/Z18/18)  
a) schvaluje záměr výstavby bytového domu na pozemcích p.č. 3100, 202/2 a části p.č.  3169 v k.ú. 

Horažďovice dle žádosti Ing. arch. Lubomíra Korčáka,  a studie „Bytový dům 
Plzeňská“ za podmínky, že bude odkoupen celý pozemek p.č. 3169 vyjma chodníkových a dalších 
potřebných ploch a DUR bude vypracována dle podmínek města Horažďovice a schválena RM  

d) schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 3169 v k. ú. Horažďovice s oddělením chodníkových ploch 
a dalších potřebných ploch 

b) pověřuje MěÚ, odbor IRM vyhotovením geometrického plánu s tím, že cena za plán bude připočtena 
ke kupní ceně 

 
 



Strana 5 (celkem 6) 

 
 

  
19. Novostavba obchodního centra HD – prohlášení budoucího vlastníka (22/Z18/19)  

schvaluje Prohlášení budoucího vlastníka, kterým město Horažďovice potvrzuje společnosti ŘSD ČR 
závazek převzít do vlastnictví, správ a údržby budoucí chodník vybudovaný na pozemku p. č. 2475/40 
k.ú. Zářečí u Horažďovic v rámci stavby „Novostavba prodejny potravin“ a následně požádat ÚZSVM o 
převod pozemku do svého vlastnictví 

 
20. Bezúplatný převod pozemku p.č. 3112/3 a uložené kanalizace v k.ú. HD (22/Z18/20)  

schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p.č. 3112/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 757 m2 v k.ú. 
Horažďovice od České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2 – Nové Město a schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva č. UZSVM/PKT/2294/2022-PKTM mezi 
Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2 – Nové Město (převodce) a městem Horažďovice (nabyvatel) na převod pozemku p.č. 3112/3 
ostatní plocha jiná plocha o výměře 757 m2 včetně součásti (zpevněná plocha) a liniové stavby – 
kanalizace uložené v pozemku p.č. 3112/3 v k.ú. Horažďovice, do vlastnictví města Horažďovice, včetně 
zavazujících a omezujících podmínek 

 
21. Průzkumné vrty Ostrov – uzavření smlouvy se zhotovitelem (22/Z18/21)  

schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi společností Stavební geologie - geoprůzkum České Budějovice, 
spol. s r.o., Pekárenská 257/81, České Budějovice, IČO: 15769976 a městem Horažďovice na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Průzkumné vrty Ostrov“, zadávané dle § 
31 výjimky pro zakázky malého rozsahu ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, za 
nabídkovou cenu 1.207.080 Kč bez DPH (1.460.566,80 Kč vč. DPH) 
 

22. OZV – zrušení – podmínky k zabezpečení požární ochrany (OZV č. 6/2012 ) (22/Z18/22)  
schvaluje a vydává Obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 
6/2012, kterou se vydávají a stanovují podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se 
zúčastní větší počet osob  
 

23. OZV – pohyb psů a jiného zvířectva na veřejných prostranstvích (22/Z18/23) 
schvaluje a vydává Obecně závaznou vyhlášku města Horažďovice k zabezpečení místních záležitostí 
veřejného pořádku, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů a jiného zvířectva na veřejných 
prostranstvích 
 

24. OZV – podmínky pro pořádání akcí k zajištění veřejného pořádku (22/Z18/24) 
schvaluje a vydává Obecně závaznou vyhlášku města Horažďovice, kterou se mění Obecně závazná 
vyhláška města Horažďovice č. 1/2013 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 
přístupných sportovních, kulturních a jiných společenských podniků, v rozsahu nezbytném k zajištění 
veřejného pořádku 
 

25. OZV – požární řád (22/Z18/25) 
schvaluje a vydává Obecně závaznou vyhlášku města Horažďovice, požární řád města 
 

26. OZV – o městské policii (22/Z18/26) 
schvaluje a vydává Obecně závaznou vyhlášku města Horažďovice, kterou se mění vyhláška č. 2/1999 
o městské policii  
 

27. Určení počtu zastupitelů na nové volební období (22/Z18/27) 
stanovuje počet členů zastupitelstva města na volební období 2022-2026 na 17 členů 
 

28. Prodloužení termínu platby za pozemek - Loreta (22/Z18/28) 
Usnesení nebylo schváleno (týkalo se prodloužení termínu platby u pozemku p.č. 832/158 orná půda 
o výměře 811 v k.ú. Horažďovice ve výši 1.617.945 Kč včetně DPH v zákonem stanovené sazbě 
maximálně do 15.08.2022) 
 
 
 
 
 



Strana 6 (celkem 6) 

 
29. ZŠ Blatenská - revitalizace  školního areálu – I. etapa -  informace o dotaci, financování (22/Z18/29) 

a) bere na vědomí informaci o přidělení dotace ve výši 5 mil. Kč 
b) schvaluje pokračování realizace akce „ZŠ Blatenská - revitalizace  školního areálu – I. etapa“ 
c) schvaluje zajištění financování akcí v roce 2022 navýšením rozpočtu města investičním úvěrem 
d) pověřuje RM zajištěním úvěru pro akci „Revitalizace Šumavského sídliště“ ve výši 20.000.000 Kč 

           
 
 
 
 
 
  …………………………..                                                  ………………………….. 
 Ing. Michael Forman v.r.            Bc. Karel Šmrha v.r.                 
 starosta města                        člen rady města     
 
 

Příloha: tabulka s hlasováním    



B
u

ri
á
n

e
k
 J

a
n

 

F
o

rm
a
n

 M
ic

h
a

e
l 

In
g

. 

C
h

lá
d

k
o

v
á
 N

a
d

ě
ž
d

a
 M

g
r.

 

J
e
h

lí
k
 J

a
n

 M
U

D
r.

 

K
a
ln

á
 H

a
n

a
 I

n
g

. 
 

K
u

č
e
ra

 J
iř

í 
In

g
. 

a
rc

h
.

K
v
ě
to

ň
o

v
á
 J

a
n

a
 

L
is

to
p

a
d

o
v
á
 L

u
c

ie
 B

c
. 

L
u

k
e
š
 J

iř
í 

M
g

r.
 

O
n

d
ře

jí
č
k
o

v
á
 L

e
n

k
a
 

P
o

m
p

lo
v

á
 M

a
rt

in
a

 M
g

r.
 

P
rů

c
h

o
v

á
 A

le
n

a
 M

g
r.

 

R
ů

ta
 J

o
s

e
f

Š
e
d

iv
ý
 M

ic
h

a
l 

B
c
. 

Š
m

rh
a
 K

a
re

l 
B

c
. 

 

V
ít

o
v

e
c
 J

o
s

e
f 

Z
rů

b
e

k
 K

a
re

l 
M

g
r.

 

1 Schválení programu X A A O O A A A A A A A A A A A X

2 Ověřovatalé zápisu a zapisovatel X A A O O A A A A A A A A A A A X

3 Návrhová komise X A A O O A A A A A A A A A A A X

4 Zápis a usnesení ze 17. zasedání  ZM 14.03.2022 X A A O O A A A A A A A A A A A X

5 Činnost rady města X A A O O A A A A A A A A A A A X

6 Zpráva o činnosti FV X A A A O A A A A A A A A A A A X

7 Závěrečný účet města, účetní závěrka X A A A O A A A A A A A A A A A X

8 Fond rozvoje bydlení X A A A O A A A A A A A A A A A X

9 DSO Radina (závěrečný účet, výhled, přezkum) X A A A O A A A A A A A A A A A X

10 Poskytnutí dotace - regenerace MPR a MPZ X A A A O A A A A A A A A A A A X

11 Plán financování obnovy vodovodů a kanlizací X A A A O A A A A A A A A A A A X

12 Odkup pozemků v k.ú. HD od Správy železnic X A A A O A A A A A A A A A A A X

13 Odprodej pozemků pro výstavbu RD Loreta X A A A O A A A A A A A A A A A X

14 Odprodej pozemku p.č. 809/56 v k.ú. HD X A A A O A A A A A A A A A A A X

15 Odprodej části pozemku p.č. 809/57 v k.ú. HD X A A A O A A A A A A A A A A A X

16 Odprodej pozemků  219/41,219/42,219/43 v k.ú. HD X A A A O A A A A A A A A A A A X

17 Směna pozemků k.ú. Komušín X A A A O A A A A A A A A A A A X

18 Bytový dům Plzeňská ul. - záměr výstavby X A A A O A A N A A A A A A A A X

19 Novostavba obch. centra - prohlášení vlastníka X A A A O A A A A A A A A A A A X

Zasedání ZM 18 - 20.06.2022

Hlasování

A (pro,ano), N (proti, ne), Z (zdržel se), X (nezúčastnil se hlasováni o usnesení-byl mimo jednací místnost), O (omluven) 

Vysvětlivky



B
u

ri
á

n
e

k
 J

a
n

 

F
o

rm
a

n
 M

ic
h

a
e

l 
In

g
. 

C
h

lá
d

k
o

v
á

 N
a

d
ě

ž
d

a
 M

g
r.

 

J
e

h
lí

k
 J

a
n

 M
U

D
r.

 

K
a

ln
á

 H
a

n
a

 I
n

g
. 

 

K
u

č
e

ra
 J

iř
í 

In
g

. 
a

rc
h

.

K
v

ě
to

ň
o

v
á

 J
a

n
a

 

L
is

to
p

a
d

o
v

á
 L

u
c

ie
 B

c
. 

L
u

k
e

š
 J

iř
í 

M
g

r.
 

O
n

d
ře

jí
č

k
o

v
á

 L
e

n
k

a
 

P
o

m
p

lo
v

á
 M

a
rt

in
a

 M
g

r.
 

P
rů

c
h

o
v

á
 A

le
n

a
 M

g
r.

 

R
ů

ta
 J

o
s

e
f

Š
e

d
iv

ý
 M

ic
h

a
l 

B
c

. 

Š
m

rh
a

 K
a

re
l 

B
c

. 
 

V
ít

o
v

e
c

 J
o

s
e

f 

Z
rů

b
e

k
 K

a
re

l 
M

g
r.

 

20. Novostavba obch. Centra HD - změna smlouvy -Lidl Bezúplatný převod pozemku a kanalizace X A A A O A A A A A A A A A A A X

21. Průzkumné vrty Ostrov-uzavření smlouvy-zhotovitel X A A A O A A A A A A A A A A A X

22.. OZV - zrušení - zabezpeční požární ochrany X A A A O A A A A A A A A A A A X

23. OZV - pohyb psů a jiného zvířectva X A A A O A A A A A A A A A A A X

24. OZV - podmínky pro pořádání akcí X A A A O A A A A A A A A A A A X

25. OZV - požární řád X A A A O A A A A A A A A A A A X

26. OZV - o městské policii OZV - městská policie X A A A O A A A A A A A A A A A X

27. Určení počtu zastupitelé - nové volební období Určení počtu zastupitelů na nové volební období X A A A O A A A A A A A A A A A X

28. Prodloužení termnínu platby za pozemek - Loreta Prodloužení termínu platby za pozemek - Loreta X N N N O N N N N N N N N N N N X

29 ZŠ Blatenská - informace o dotaci, financování X A A A O A A A A A A A A A A A X

0 (omluven z jednání) 

Zasedání ZM 8 - 20.06.2022

Hlasování

Vysvětlivky: 
A (pro,ano), N (proti, ne), Z (zdržel se), X (nezúčastnil se hlasováni o usnesení-byl mimo jednací místnost) 


